Муниципальная газета Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

                 ПРОТОКОЛ № 3

с. Яндоба                                                                                                                                      09.08.2021

публичных слушаний по обсуждению внесений изменений в Устав Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Место проведения: кабинет главы Яндобинского сельского поселения

Председатель: Мукин Л.П . - глава Яндобинского сельского поселения

Секретарь: Степанова З.Г. – главный специалист администрации Ядобинского сельского поселения

На публичном слушании Яндобинского сельского поселения из 14 депутатов

присутствуют 11.

Присутствуют работники культурных учреждений, библиотечные работники – всего 6 чел.

Представители бюджетных организаций – 2 чел.

Старосты деревень – 3

Жители населенных пунктов: с.Яндоба – 2, с.Русская Сорма – 2, д.Анаткасы – 8,

д.Тушкасы – 4, д.Чиршкасы- 5, д.Челкасы – 9, д.Ягунькино – 4, д.Кивкасы – 2, д.Синькасы -3, д.Пизенеры- 2, д.Сатлайкино – 1, д.Самушкино – 1.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Обсуждение изменений  в Устав Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики;

СЛУШАЛИ:.. Мукина Л.П.- председателя публичных слушаний Яндобинского сельского поселения Аликовского района о вносимых  изменениях   в  Устав Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
ВЫСТУПИЛ: Огурцова Алина Александровна, депутат по Восточному избирательному округу. Предлагаю рекомендовать Собранию депутатов Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чуашской Республики утвердить проект изменений  в Устав Яндобинского сельского поселения.
Решили:

 Рекомендовать Собранию депутатов Яндобинского сельского поселения Аликовского района утвердить изменения  в  Устав Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, согласно изменениям в Федеральном законе «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ, и  ст. 14 Устава Яндобинского сельского поселения.

     Голосовали: «за» - 65, «против» - нет, «воздержались» -нет.
Председатель публичных

слушаний Яндобинского

сельского поселения                                                                                                        Л.П. Мукин

Секретариат                                                                                                                      З.Г. Степанова

З А К Л Ю Ч Е Н И Е
  О результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта изменения в Устав Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
 09.08.2021                                                                                    с. Яндоба

09 августа 2021 года в кабинете главы Яндобинского сельского поселения Аликовского района проводилось публичное слушание по рассмотрению проекта о внесении изменений в Устав Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
 В Ы В О Д:

Проект решения о внесении изменений в Устав Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  рекомендуется к утверждению.
 За данное решение проголосовали единогласно все участники публичного слушания.

 ПРИЛОЖЕНИЕ: протокол слушаний, проведенный в кабинете главы Яндобинского сельского поселения Аликовского района с жителями деревень Яндобинского сельского поселения.

Глава Яндобинского

сельского поселения
Аликовского района                                                                   Л.П. Мукин

	Муниципальная газета Яндобинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Учредитель- Собрание депутатов Яндобинского сельского поселения Аликовского района

(Газета учреждена решением Собрания депутатов Яндобинского сельского поселения 06.04.2012г. реш. № 49)
	Издатель: администрация Яндобинского сельского поселения Аликовского района

Ответственный за выпуск:

З.Г.Степанова

Тираж: 7
	Адрес: 429256 Аликовский р-н с.Яндоба

ул.Школьная, д.8

Тел.:8(83535)65223

Эл. почта:

sao-jand@cap.ru

2

1
2